Протокол № 3

заседания приемной комиссии

филиала ГБПОУ «Троицкий технологический техникум»,

расположенной по адресу с. Октябрьское

от 15 августа 2024 года

Повестка заседания:

1. Зачисление абитуриентов ГБПОУ «Троицкий технологический техникум» на
базе 9 классов по очной форме обучения на бюджетные места.

Присутствовали:

1. Корюхов Д.А.- председатель приемной комиссии, директор техникума;

2. Козлякова Е.В..- ответственный секретарь приемной комиссии, руководитель
обособленного структурного подразделения;

3. Матейчук Д.К.- член комиссии, секретарь учебной частью;

4. Науменко С.А..- член комиссии, заведующий учебной частью;

5. Василенко В.А.- член приемной комиссии.

6. Левинская О.Н.- член приемной комиссии.

1. По первому вопросу слушали председателя приемной комиссии Корюхова Д.А.
директора ГБПОУ «ТТТ», который сообщил, что в соответствии с правилами приема в
ГБПОУ «Троицкий технологический техникум» 15 августа 2024 года производится
зачисление абитуриентов по очной форме обучения на базе 9 классов на бюджетной
основе.

По первому вопросу решили:

Произвести зачисление абитуриентов ГБПОУ «Троицкий технологический
техникум» на базе 9 классов по очной форме обучения на бюджетные места по
следующим профессиям (Приложение 1).

По профессиям:

35.01.27 «Мастер сельскохозяйственного производства» (25 мест). (свободно для
поступления 3 бюджетных места)

09.01.03 «Оператор информационных систем и ресурсов» (25 места)

`у Д.А. КорюховПредседатель приемной комиссии ГБПОУ «ТТТ» ая

Приложение протоколу № 3

Списки абитуриентов, рекомендованных к зачислению
по профессиям

очной формы обучения (с. Октябрьское):
по профессии 09.01.03 «Оператор информационных систем и ресурсов»

№ п/п Фамилия, имя, отчество Баллы|8 Бекмухамбетова Анна Артуровна 3,672. Казакова Маргарита Евгеньевна 3,673. Ляшенко Анна Сергеевна 3,674. Москвина Ольга Александровна 3,675й Полтавская Александра Евгеньевна 3,676. Хисматуллина Виктория Вадимовна 3,677. Абрамовских Вячеслав Станиславович 3,338. Быковская Ксения Дмитриевна 3339. Казанцева Светлана Александровна 3,3310. Калганов Илья Евгеньевич За3311. Клепинина Юлия Николаевна 3.3312, Ковалёва Евгения Николаевна 3,3313: Красных Александр Андреевич 3,3314. Максимова Наталья Анатольевна 3,3315. Пшеничников Владислав Андреевич 3,3316. Турковская Екатерина Васильевна 3,3317. Хисматуллина Диана Вадимовна 3,3318. Шамаев Даниэль Хамзатович 3,3319. Ваймер Ксения Владимировна 3,020. Мертенец Дмитрий Геннадьевич 3,021. Немытов Павел Алексеевич 3,022, Поль Татьяна Алексеевна 3,023. Синицин Егор Алексеевич 3,024. Трапезникова Юлия Алексеевна 3.025. Шушан Илья Валерьевич 3,0 |по профессии 35.01.27 «Мастер сельскохозяйственного производства»
[№ п/п Фамилия, имя, отчество Баллы1. Праведников Г еоргий Александрович 4,02 Федорец Артём Алексеевич 4,03. Агаджанян Константин Эдуардович 3.334. Блинков Александр Витальевич 3,33Бя Иванов Никита Александрович

3 3.336. Калашников Александр Андреевич В 3,337 Коробов Богдан Владимирович 3,33- 8. Мосин Егор Евгеньевич 3.339. Саханский Михаил Александрович 3,3310. Устюжанина Анжелика Алексеевна 3,33

11. Арчибасов Евгений Андреевич 3,0
12. Бикмухаметов Вадим Сергеевич 3,0
13. Бикмухаметов Максим Сергеевич 3,0
14. Булатов Ратмир Олегович 3,0
15. Гунько Данил Станиславович 3,0
16. Диденко Тимофей Евгеньевич 3,0
17. Зайкин Александр Иванович 3.0
18. Зайков Семён Павлович 3,0
19. Лялин Егор Вячеславович 3,0
20. Пинчуков Виктор Викторович 3,02 Репин Артём Евгеньевич 3,0
22. Севрюков Ярослав Максимович 3,0